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XX/XX 

Meeting date: Thursday 27 March 2025 10:00-12:00 (meeting ended at :10:55) 

Meeting place: 1872-547 

Meeting subject: MBG Management Team  

 

Attendees: Anne Færch Nielsen (AFN), Christian Kroun Damgaard (CKD), Christian Storm Pedersen (CSP), Claus Oxvig 

(CO), Esben Lorentzen (EL), Esben Skipper Sørensen (ESS), Inge Danielsen (ID), Magnus Kjærgaard (MK), Stig Uggerhøj 

Andersen (SUA), Torben Heick Jensen (THJ) 

Rikke Mie Rahbek (minutes) 

Absent: Ditlev Egeskov Brodersen (DEB), Charlotte Rohde Knudsen (CRK) 

 

Agenda  Follow

-up 

1. Godkendelse af dagsorden samt referat fra sidste møde (27022025) 

OK 

 

2. Delegering på Nat 

På AU arbejdes der i øjeblikket med implementering af en række 

delegeringsbestemmelser, som præciserer ledelsesansvaret på de enkelte 

ledelsesniveauer. Fakultetsledelsen på Nat har specifikt fokuseret på, 

hvordan disse bestemmelser kan implementeres på institutterne. 

Delegeringsprojektet medfører konkret, at samtlige ledere skal have en 

delegeringsbeskrivelse, som sætter rammerne for deres mandat. 

Næste skridt er, at de enkelte institutter skal beslutte, i hvilket omfang de vil 

gøre brug af de muligheder, som delegeringsbestemmelserne giver, og som 

ID og CO præsenterede på dagens møde. Ledelsesgruppen arbejder videre 

med beslutningsprocessen d. 22. april, hvor der afholdes møde med to 

ledelseskonsulenter, der understøtter implementeringsarbejdet på Nat.  

 

 

3. Inddækning ved ekstern funding 

AFN præsenterede en oversigt over MBGs budgetretningslinjer for 

ansøgninger om ekstern finansiering, som ensretter principperne for 

offentlige og private fonde. Dokumentet blev godkendt af ledelsesgruppen 

og vil blive sendt ud til SeniorVIP mailinglisten. Den ændrede procedure for 

PhD-medfinansiering vil blive drøftet på et fremtidigt møde, hvor DEB er 

deltagende.  
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4. Eventuelt 

CO nævnte, at licensomkostningerne for sekvenshåndteringsværktøjet CLC 

er høje og i den forbindelse bad han ledelsesgruppen om at tjekke i 

sektionerne, hvor flittigt, det bliver brugt. 

 

 


